Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR AIRTON ORTIZ — BANCADA PP
VEREADOR ALEX A. RODRIGUES — REDE
VEREADOR WILMAR J. DE AZEREDO- PDT
DIAS 05 A 09 DE FEVEREIRO DE 2018

No dia 05 de fevereiro, nos deslocamos para do municipio de Sarandi, afim
de cumprir agenda de audiéncias em Brasilia/DF. Nesta semana, desempenhamos varias
agendas na Capital Federal, com 0 intuito de buscar recursos junto a parlamentares, nos
quais, Cujo recursos serdo destinados para varios departamentos do Municipio.
Mencionamos ainda, presenga em gabinetes, trabalhando pela liberagdo de recursos ja
destinados, solicitando novos recursos € agradecendo a parceria com Deputados €
Senadores, independente de sigla partidaria, que veém ao longo do tempo destinado
recursos para auxiliar no atendimento dos pleitos da comunidade sarandiense.

Na ocasido protocolamos oficios de solicitacao de algumas emendas

parlamentares:

Emenda parlamentar no valor de R$250.000,00 (Duzentos € Cingquenta mil
reais) nas ruas abaixo citadas para melhorias de infraestrutura do Municipio de Sarandi —
RS,i para que seja possivel a execugao de obras de asfaltamento nas ruas Santa Romana
(nGmero 559 a 892) , Santa Rosa de Lima (nimero 876 a 1001) e Leonita Pazzini Fredo
(nimero 625 & 894) no Loteamento Parque do Ipiranga € Rua Pe. Pedro Rigo Rua C no
Bairro Vicentinos.

Emenda parlamentar no valor de R$250.000,00 (Duzentos e Cinquenta mil
reais) nas ruas abaixo citadas para melhorias de infraestrutura do Municipio de Sarandi —
RS, para que seja possivel a execucdo de obras de calcamento nas ruas Coraldino
Machado no Bairro Vicentinos, Edite Cruz Ribeiro (nimero 803 a 879) no Loteamento
Parque do Ipiranga e Ruas Ae B na Vila Esperanca.

Nde, %
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Emenda parlamentar efou Recurso Extraorgamentario do Ministério das
Cidades, para que o Municipio de Sarandi/RS possa atender as demandas acima citadas,
especialmente para que seja feito o asfaltamento (e/ou calgamento) da Estrada do Distrito
Ati-Acu, definida com primeira sede do entdo Distrito de Sarandi.

Emenda parlamentar no valor de R$200.000,00 (duzentos mil reais), para que
possa ser construido uma escola com um clube para os alunos, portadores de deficiéncia
auditiva.

Emenda parlamentarno valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para
construcao de uma creche na Vila Esperanca neste municipio.

Para concluir sabemos que, o que realmente importa é trabalhar em prol da
comunidade sarandiense, independente de sigla partidaria, classe social, credo, cor ou
raca e, sim, que “estejamos sempre com os olhos abertos e trilhar os caminhos que levem
ao auxilio da populagao®, pois ndo queremos que ao final de nossos mandatos sejam

chamados de “esse tipo de politico que nao pensa no interesse publico”.

Retornamos ao Municipio de Sarandi no dia 09 de fevereiro as 22h e 30min.

Em anexo comprovantes.

Sarandi, em 14 de fevereiro de 2018.

~ .

VER. AIRTON 6RTIZ
BANGADA DO PP

VER. ALEX ANTIONIO RODRIGUES

BANCADA DO
o

/@f

. DE AZEREDO
BANCADA DO PDT

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 i
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Namero do RPS 'N&mero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECO

3174 3442
Secretaria de Fazenda e Administragéo Data da emiss&o da nota
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 06/02/2018 04:51:48
Data do fato gerador
05/02/2018 00:00:00
Cadigo de verificagéo
PVSBLCOEY
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NORTH HOTEL
Nome/Razao social: POMPELLI HOTELARIA LTDA ME Inscrigéo estadual:
CPF/CNPJ:21.092.326/0001-66  Inscrigdo municipal:46232-2 Telefone: (49) 3324-5661
Enderego: ROD SC 480 (CHAPECO/GOIO-EN) Numero: S/N Bairro: QUEDAS DO PALMITAL CEP: 89801-971
Complemento: AP/E: KM-5 RODEIO CHATO Celular:(49) 8826-2101
Municipio: Chapecé UF:S8C
E-mail: contato@hoteinorth.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Raz&o social: WILMAR JOSE DE AZEREDQ
CPF/CNPJ: 346.989.300-49 Inscrigdo municipal: Inscrigéo estadual:
Enderego: RUA SENADOR ALBERTO PASQULINI Nimero: 1932 Bairro: CENTRO CEP: 99560-000
Complemento: .
Municipio: Sarandi UF:RS
E-mail: wilmarazeredo@bol.com.br Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
DIARIA = 105.66/ HOSPEDE: WILMAR JOSE DE AZEREDO - 105,6600 1,0000 105,6600 X =
DATA IN: 5/2/2018 - DATA OUT: 6/2/2018 - APTO: 201
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Vvalor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 105,66
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOufras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 105,66 Valor liquido = R$ 105,66

Cddigos dos servigos:

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,
hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagio por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e gorjeta, quando
incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

CNAE:
5510-8/01 - Hotéis

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Deductes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacéo: Tributagdo no municipio
Situago tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Chapeco

Esta NFS-& foi emitida com respaldo na Lei Complementar n° 476, de 19 de Dezembro de 2011, regulamentada pelo Decreto n® 25.123,
de 31 de Janeiro de 2012.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional.

Situacdo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.
http://e-gov.betha.com.br/e-nota/visualizarnotaeletronica?link=151789990897 2344256611 532968332731575225637632546416

Valor aproximado do tributo federal - R$ 14,21 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 3,00 (2,84%) , com base na Lel
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIOC No. 010495

CONTA PAGUE- S E

Em 14/02/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000 DN oA
¥IARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE AIRTON ORTIZ D)

o i i S R R S e + i i o s i e i S S S S S &
+_t. ____________________________________________________________________________
Credor: WILMAR JOSE DE AZEREDO COdigO: 498 .7

CPF...: 346.989.300.49
+ ______________________________________________________________________________
Valor: 500,00

(QUINHENTOS REATSH *kkkkkkhhhkxkkhdhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhkhhkhhkkhkhbdkhhhrhdk
Ik kkkkkk kA Ak ok kkkk kA A A AR Ak Rk Ak hhkk kA kA hhhhhhhkkkkkkhhhkkkkk ko kkkkkkkk k¥ k%)

Referente ao pagamento final do empenho 78.7 de 05/02/2018.
+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
0 s o B i R bbbkttt
Atesto o pagamento VISTO RECTIBO
deste documento Recebil (emos) da Camara supra cita-
Em 14/02/2018 do, o valor, desta guia.
|77/ 85
Tesoureiro //ASsinatura Documento
+ ———————————————————————————————————————————————————————————
| Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque0005754 Doc 9906 |




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 78/17 |
B ettt +
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
fm e e e e s s e S s S S s s s e e s o e T R AT SRR S P A +
CREDOR..: WILMAR JOSE DE AZEREDO CPF: 346 989 300/49
ENDERECO: RUA SEN ALBERTO PASQUALINI 193 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 498/7 TELEFONE: 54991228031
o5 o e L L £t L TR e T e SR S e e S +
| REQUISICAO: 9 | PROCESSO: | LICITACAO: | COMPRA DIRETA |
T e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 390/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA
R e i ettt ettt +
Quantid. |Un. |Especificacaoc Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
4,500 VIAGEM A BRASILIA DE 05 A 09/02/18
PARA PARTICIPAR DIVERSAS AUDIENCI-
AS CFE REQUISICAO EM ANEXO 500, 0000 225000
<=>
<=>
<=>
<=>
G
<=>
<=>
<=>
<=>
<=2
<=>
ey
<=>
<=>
e e e e s s +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 2.250,00 |
B e e D o e e e e o e T 1 S T +
CLASSIFICACAO:

DESDOBRAMENTO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e aa s s bl il +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
05/02/2018‘ 91.750,00‘ 225000 89.500,00

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv
Em /& / 07

-~

QUIDACAO

ORDEN&LOR DESPESA

Contabilidade

Resp. da Contabil.

Em / /
RUBENéCéﬁwgéLVA MART

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

RECTIZBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo due

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em f

ASSINATURA Doc

Banco:

N. cheque N. conta




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 009/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: WILMAR JOSE DE AZEREDO — CODIGO: 498-7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 05 a 09 de fevereiro de 2018.
DOTACAQ:390/5

VALOR DA DIARIA: R$ 500,00 (com pernoite) e R$ 250,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:4 (Diarias com pernoite) e 1( sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2.250,00 — 70% DO VALOR: R$ 1.750,00

ROTEIRO A PERCORRER: Chapec6/SC a Brasilia/DF — Brasilia//DF a
Chapeco/SC

e

MOTIVO DA VIAGEM:

e Reunido no Gabinete do Dep. Federal Afonso Motta

e Reunido no Gabinete Dep. Federal Pompeo de Mattos

¢ Audiéncia com Dep.Federal Jodo Derli

e Audiéncia com Dep. Federal Jerénimo Georgen

e Audiéncia com Dep. Federal Dionilson Mateus Marcon

e Audiéncia com o Dep. Federal Ronaldo Nogueira

e Audiéncia com o Dep. federal Covatti Filho

e Audiéncia com o Senador Lasier Martins

Sarandi, 02 de fevereiro de 2018.
'é’;’fj/’?

WILMAR JOSE DE AZEREDO
Vereador
AIRTON'ORTIZ
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 .
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



DECLARACAQ

MUNICIPIO - SARANDI 08/02/2018

RECEBI A VISITA DO VEREADOR WILMAR JOSE DE AZEREDO, EM MEU
GABINETE, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTE A CAPTACAO DE
RECURSOS PARA O MUNICIPIO.

DEP. JOAO DERLY

ANEXO IV GAB
70160-900 BRASILIA-DF
FONE' (61Y3R15-5901
FAY (61) 3215-2601
GABINETE DO DEPUTADO JOAO DERLY
REDE/RS



. CAMARA DOS DEPUTADOS
*  Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 07 de FEVEREIRO de 2018

DECLARACAOQ

Declaro para os devidos fins que a vereador Wilmar José de
Azeredo do municipio de Sarandi /-RS, esteve no gabinete do Deputado
Federal Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 07 de fevereiro do corrente

ano, tratando de assuntos de interesse do Municipio.

Ao ol

Atenciosamente,

lara Motta
Assessora do gabinete

Deputado Federal Pompeo de Mattos

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal - RS
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 = (61) 3215-5704 — 3215-2704



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Ronaldo Nogueira - PTB/RS

Brasilia, 8 de fevereiro de 2018

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins a quem possa interessar que Vereador
Wilmar José de Azeredo do municipio de Sarandi-RS, foi recebido em audiéncia no
Gabinete do Deputado Federal Ronaldo Nogueira, no dia 08 de fevereiro de 2018, sito
no Anexo IV, Gabinete 625, Brasilia/DF, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

-/’ e ./{""‘W‘ X f Ok
B%\Bal{ébc@ @l)\fgt% Mtﬁb;{’g‘uiar
Secretaria Parlamentar

barbara de U, Agyq,,

- _.Fone: 1556, 99587-9
E-mai: barbara.aguiar@camg?gleg.b'

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 625 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5625/3625 - Fax (61) 3215-2625 | dep.rorlaldonogueira@camara.ieg.br




Camara dos Deputados
- Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

Brasilia, 06 de fevereiro de 2018

DECLARACAO

Declaro que no dia 06 do corrente més, recebemos

no Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho, a visita do senhor
Wilmar Jose de Azevedo, Vereador de Sarandi/RS, para tratar de

assuntos de interesse do municipio.

=

Ana Carla Inacio Rocha
Assessora Parlamentar

Céimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Wilmar Jose de Azeredo, esteve hoje, neste
Gabinete, para tratar de assuntos relacionados ao municipio de
Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 07 de fevereiro de 2018.

Lino Fuftado
Chefe de Gabinete,
Deputa(lq Afgfiso Motta.

v
¥4

Praca dos Trés Poderes - Cdmara dos Deputados Gab. 711 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - PRB/RS

Brasilia/DF, 06 de fevereiro de 2018

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do deputado Carlos
Gomes no dia 06 de fevereiro de 2018 o Vereador WILMAR JOSE DE AZEVEDO,

RG 3026710495SSP/RS da cidade de SARANDL, estado do Rio Grande do Sul, para
tratar de assuntos do Municipio.

Atenciosamente,

f/iﬁi 3%3
A RAL

Assessora Parlamentar

Camara dos Deputades | Anexo lli - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5285 - Fax (61) 3215-2285 | dep.cariosgomes@camara.ieg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Lasier Martins

Brasilia, 07 de fevereiro de 2018.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o SR. WILMAR JOSE DE
AZEREDO, Vereador do Municipio de Sarandi — RS, portador da Cédula
de Identidade n° 3026710495 SSP-RS e inscrito no CPF sob n°
346.989.300-49 compareceu ao Gabinete do Exmo. Sr. Senador Lasier

Martins, na presente data, onde tratou, junto ao Gabinete, assuntos de

interesse do municipio.

Atenciosamente,

EGLI LUCENA HEUSI MOREIRA

Chefe de Gabinete
Senador Lasier Martins

m

Senado Federal — Anexo |l — Ala Senador Tancredo Neves — Gabinete 50
CEP 70165-900 — Brasilia DF



(RESTAURANTE TCHE GAROTO NOTA FISCAL DE VENDA AO )

CONSUMIDOR - Modelo 002 D
ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO ME

(61) 998412006 14381

AVENIDA RABELO - CJ BELEM BRASILIA - LOTE 02
CEP: 70.804-020 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DISTRITO FEDERAL

DATA LIMITE PARA EMISSAOQ: 31/08/2018
CNPJ: 19.604.627/0001-80 CF/DF: 07.669.660/001-34 | (01cks JAESTA INCLUIDO NO PRECO DAS HERCADORAS)
NOME: FONE:

END.:W 2 A a f - iy f
cpr_ 5 0 T X0 YT DATA:MVALOR:M
coD. | QUANT. DISCRIMINACAD ~ ~ J UNIT. TOTAL
4 4 ~ Pl
ATV, pED
|

'

N

;]

PROCON - SCS Vendncio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240
MCEP" 70.333-900 - Tel.: (61) 3212-1600 - PROCON/DF: 151

28,/
G&M GRAFICA E EDITORA LTDA, ADE QUADRA 02 CONJUNTO B LOTE 0! CEILANDIA/DE CNPJ: 04.954.245/0001-@:{6%!3}7: tf7,378.947/001—87
30 TLS. 50X3 VIAS, DE 13801 A 15300, AIDF 1-112-10567/2017

S

'RESTAURANTE TCHE GAROTO | S8%5EoAE0A2

ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO ME A
14427
(61) 99841-2006

AVENIDA RABELO - CJ BELEM BRASILIA - LOTE 02
CEP: 70.804-020 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DISTRITO FEDERAL
CNPJ: 19.604.627/0001-80

DATA LIMITE PARA EMISSAO: 31/08/2018

CF/DF: 07.669.660/001-34 ] (01CMS JA ESTA INCLUIDO NO PREGO DAS MERCADORIAS)
NOME: FEONE:
END.:
CPF:‘m = DATA: VALOR!
coD. QUANT. DISCRIMINACAO

UNIT. © TOTAL

N

(bhﬁmﬂ;é
\

¥

\
\

S

PROCON - S5CS Veniéncio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240 TO TAL
U’.‘EP: 70.333-900 - Tel.: (61) 3212-1500 - PROCON/DF: 151

51 (J, (&) O )
G&M GRAFICA E EDITORA LTDA, ADE QUADRA 02 CONJUNTO B LOTE 0] CEILANDIA/DF, CNPJ: 04.954.245/0001-68, CF/DF:%7.373.947/001—87
30 TLS. 50X3 VIAS, DE 13801 A 15300, AIDF I-112-10567/2017




[RESTAURANTE TCHE GAROTO

AVENIDA RABELOQ - CJ BELEM BRASILIA - LOTE 02 %
CEP: 70.804-020 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DISTRITO FEDERAL | DATA LIMITE PARA EMISSAO: 31/08/2018

ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO ME
(61) 99841-2006

NOTA FISCAL DE VENDA AQ )
CONSUMIDOR - Modelo 002 D

14338

CNPJ: 19.604.627/0001-80

CF/DF: 07.669.660/007-34 | to1cms 44 EstA weLuioo No preco oas MERCADORIAS)

NOME:

FONE:

ND.: R, I / :
EPE:—WBQQ N om0 031 (B VALOR:M

cop.

QUANT. DISCRIMINACAO

UNIT. " TOTAL

\

\

\

PROCON - SCS Vendncio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240
&EP: 70.333-900 - Tel.: (61) 3212-1500 - PROCON/DF: 151

TOTAL| 40 0O ]

G&M GRAFICA E EDITORA LTDA, ADE QUADRA 02 CONJUNTO B LOTE 01 CEILANDIA/DE CNPJ: 04.954,245/0001-65. CF/D}E': 07.378.947/001-87
30 TLS. 50X3 VIAS, DE 13801 A 15300, AIDF 4-112-10567/2017

3224-3447

CODIGO DESCRIGAG

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.550.214/0001-06
SHCS CL 0D 404 BL D LOUA 13, ASA SUL, Brasllia, DF - Fane

QTDE UN VL UNIT VL TOTAL

500 PACOTE COM REFEICAD

QTD TOTAL DE ITENS

1,00 UND 53,0000 53,00
1

VALOR TOTAL R$ £3,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Crédito 63,00
VALOR RECEBIDO 63,00
TROCO R§$ 0,00
Nomero: 000014387 Serle: 1 Emissdo 07/02/2018 14:00:00

Consulte peia Chave de Acesso em:
5318 0209 5502 1400 0106 6500 1000 0143 8714 3924 0904
Protocolo de Autorizagao: 353180046006293 - 07/02/2018 14:00:14
CONSUMIDOR CPF: 346.989.300-4%

CONSUMIDOR

. L
Trib aprox Fed. R$ 7,12, Est. R$ 9,64 & Mun. R$ 0,00
(31.45%) - Vendedor: Administrador - PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B0 SL 240 TEL 151 -

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 Total A§ 16,68



ROQDOVIA HEUD SMIDT, 0- T52
AERGPORTO - G UAR:JL HOS
CHPJDI060964000318 IE 796270685 118

© Extrato N°: 39611
CUPOMF!SCAL ELETRONICO SAT_ i
( F’Ff( It IP onsumidor: 346 583 300-49

HCODIDES CETOUN AL UNRSOLTRREF YO TEMRE
001 1545 Suco Natural One 400

1,0000 UN X 9,500 (1,94) 9,50
002 10576 File Frange Parmegiana

1,0000 UN X 42,000 (9,32) 42,00
Subtotal 51,50
Acréscimos 545
TOTAL R$ 56,65
Dinheiro 100,00
Troco R$ 43,35

( E‘EHVﬁPOr: DO C L\‘TP|BUL\ H:

MESA: 1 Contrele: 127
Conte-rios como foi sua experiencia & ganhe Pudim
Basta guardar seu cupom fiscal, acessar
meupresente.smg.com e seguir as instrugoes.
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5:4C3608A534825EBF6FF17BB76BC11C9C

. Trb.aprox R9: R$ 3,04 Fed, RS 6122 Est. RS 0,00 Mun.

SAT N°. 436806
09/02/2018 11:26:38
& 0209 0609 6400 9318 5300 0436 8060 3961 1684

\IINHHMWI Wl d\“M‘HHIIl

ELBA ESPIRITU SANTO SARDINHA FERREIRA ME

RUA DA PRACA LT, 14 ACAMPAMENTO RABELD
VILA - iﬁNﬁLTJ BRASILIA-OF

CNPJ:01. 114, 2555 /0001-5

[E:07389645/001~ )

08,70” D018 RN TV R

?J;’CPF congt idor: 348, 989,
NOME : Consulmch i Final

CLUPOM FI SCHL
LTEN C4D160 DESCRITAN 67D UK. VL UNTT( RY) 57 \L mué_na}_

TREIGT '"'i"UiTE]'""'i YT

73 REFRIGERANTE 104 7Y L 4 90’5_
TOTaL. R$ i? 5
Dinheiro St} 00
T‘?DCEE R$ 3,43

Te=0e712, 004

PROCON 151 3¢5 _-Jenarcio 2000 Bl E-B0 gala 240
Imposto Apraox <f 8,81 (21,2%) Forte: [BPT 16.1
Dumc;ado e utn 2 °E*rrpr*e'

TEL. : (61

{61) .
CREDITO LEI 11 |‘w9/08

S ENHA: 73

DNSOYAQG GFORATHF HW?IEM CGSB_E\ OE C70T30301BJ0
BEMATECH MP-4000 TH F

YERSAD: 01,00, 07 ECF: 002 PGO(H ‘
00000RAAAYLR0I .1 TT 08/08/2018 13:08:43(
FAB:BEOO1010 1001111224824 ER




| TAXI RECIBO

R$ 20,00

PERM.: /33 9

PLACA: X3 £1 9

Sindicato dos Permissiondrios de Téxis e Motoristas

Auxiliares do Distrito Federal SINPETAX|
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00,031.708/0004-00
PLL SUL - QD. 302 - BLOGO- BRASILIA - DF - CEP: 70320006
Tel(s): (61) 32247292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224.719

I T
Recebi (emos) de
a importéncia de RS
referente a servigos autdnomos de Téxi,
Percurso
] Fone: (61) F, : 5?/;
MOTORISTA: < /
IRNEATADA-
CNPJ/CPF:
APOIO:

Brasilia-DF,é é /‘QQ\‘ g/
T

L;:g:é:‘:lgi?é TRANSPORTE: (61)3363-7557

4
Assinatura J

MAIS

percurso

O valor de RS

-
-4
&
=

CEEG-2Z0E (19) SeloyN| BoyRID

Assinatﬂrwy

Brasilia, (] 02 /2018 cpr/onpy!

SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS
DINAMICAS E SEM BANDEIRA 2

Fone:

Fone: (61) 4042-1373
CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamacdes: 156
Objetos Esquecidos: 61 3363-7533



TAXI RECIBO

% /[5) 0 O-

PERM.: ;Q o <A

PLACA: 040 o, R

Recebi (emos) de

a importancia de R$ @\\f} MONAY
¥

JYsoN

Percurso

referente a servicos autdnomos de Taxi.

MOTORISTA:

o janhng

Fone: (61)

CNPJ/CPF

APQIO:

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

rre « )
Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI Brasilia-DF, O)(; /0% 1‘3\{
g gléng PROPRIA: CNPJ: 00.?31 708/0001-00
-QD. 302 - BLOCO A - BRASILIA _ DF - CEP 70.320-006
Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6566 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196 j;\ N\k\r\m [} C’IU
RECLAMAGOES: 156 ssinatura T
LSECRETARIADE TRANSPORTE: (61 ) 3363-7557 )
[ TAXI RECIBO ?

RS ;l“) 0g

PERM.: ~\3o4p

PLACA: 30/ oo (S

Recebi (emos) de

a importancia de R$ (\\LN )

Percurso

}\ %r)“(i\n M N

referente a servigos autdnomos de Taxi.

MOTORISTA: N }\AAVW‘Q‘Q\

Fone: (61)

CNPJ/CPF

APOIO:
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0001-00
PLL SUL - QD. 302 - BLOCO A - BRASILIA _DF - CEP 70.320-008
Tel(s): (61) 3224-7292 | 3223-8566 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196
RECLAMAGOES: 156

kSECRETARIA DE TRANSPCRTE:

(61) 3363-7557

Brasflia-DF, Q% Ay 15

5 KA s 3 Sy

- AT
" ¥ Assinatura




CARTAQ DE EMBARQUE

innan aerecs ntiigentes

NOME (name)
DE AZEREDO/WILMAR

Voo (f1ight)

G2 1296 16:10

SAIDA (departure):
GRU - SAG PaAULD

16:50

*CONEXAD®(connection)

U portag ce empargue recna 12 (1
Boarding gate closes 15 minutes

Aviancay, LN

CLASSES t%T%l

CLAsS: JEﬁi
ECONOMY

DE AZEREDO/HILMAR MR
06 6160  OGFEB

DE/ FREM:  FLA/FLORIANOPD
pama/ TH:  BSB/SRASILIA
2ARTIDA/

pEPaRTURE TmiE: 07:55

SEQUENCE ¥G: 30
ETKT 22472433902551

S

EMBARQUE {boarding)

LOC (PNR} CLASSE {class) DATA (dale

DDVBTY Programada 19Febl18

PORTAD (gate!
iscC

CHEGADA (arrivall:
%49 - CHAPECD

18:25

TAUTOS 3NLes 00 norario e pariica
before departiure Lime

B S

Aviancal_

ASSENTO tseat)

PR

@ RECIBO DE EMBARQUE

Linhas aeraas INTrhgentas

£LASSE/ ASSENTR
£1A55: SEaT: 2
ﬁ?l 6 A NOME (name}

DE AZEREDO/WILMAR
B LOC (PNR): DDVBTY
ECONGMY
OF AZEREDO/WILMAR MR - SE ASSENTO
0p 8318 O&6FEB (f1ight) (date) (seat)
OF/ FROM:  XAF/CHAPECO G3 1206 09Febls 19C
gﬂg T = (S i
”q;imﬁ FLW/FLIRIARIPD  xcoNEXAOX(connect fon)
IEPAKTIRE TIHE:  06:00 e Efromyi@Ri 16737

PARA (to): RAP 13=25
SEQUENCE RO: 90 6oL
ETHT 12472435902651

e

ASTAR ALL ANCE MEMBER v:: AVSﬁﬂﬁa k
BT o T il ¥
P Attt FARE. ltHis_
?ﬁﬁ’é’f «one/ wahE: OF AZEREDO/WI ‘m WR et/ oeass: Y
RIS o o L/T J?IAN!’DLL@ gafas 98TE:  OBFED
SESE v TE ‘ saupa)
T e A
??Eégiigiii
=3
9 CHRRAGNE CNDERRA 1SKIN AMTES 34 DECOLAGEM
ETHT 1247243590265 SERUENCE H0: 80




CARTAQ DE EMBARQUE

| innns gereas iNtriigenmes

NOME {(name) LOC (PNR} CLASSE (class) DATA (date)

DE AZEREDD/WILMAR_ DOVBTY Programada 09Febl8

yoo (f1ight) EMBARQUE (boarding) PORTAD (gate) ASSENTO {seatl)

63 1407 C6H:25 08 25D
SAIDA (departure): 07:05 CHEGADA farrival): §8:45
BSB- BRASILIA GRU- SAD PAULOD

| pOrLac ge empargue Tecnd 17 MINULOS 3Nies Qo norarioc e partiaa
Boarding gate closes 15 ainutes before depariure time

RECIBO DE EMBARQUE

Linnas péreas inteligentes

NOME (name)

DE AZEREDO/WILMAR
LOC (PNR): DDVBTY

Voo DATA ASSENTO
(flight) {date) (seat)

G3 1407 09Febld 25D

DE (from): BSB  07:05
PARA (1o):GRU  08:45

wARER ARG Ann e ook =4 e
ey, AV I e LR

GOL



(- A
D Usuario Final D Remessa
Subcontratagao [:I Entrada
PROCON Telefone: 151 - End.: SCS Qd. 08
LIGIA AMANDA CARDOSO DOS ANJOS - ME Ed. Venancio 2000 - Bloco BBO - Sala 240 - 2° Andar
Fone: (61) 3081-0103 N© 0984
AV, BELEM BRASILIA, LOTE 02 - VILA PLANALTO r lf,ﬁ:‘zrﬂz;‘gﬂ
Brasilia - DF - CEP: 70.800-000 32V Destjconpiblligies 18/10/2017
L ) Data da Emiss&o /
( CF/DF 07.537.729/001-97 I CNPJ 11.815.630/0001-30 l O q / DQ /J@ ,EJ
(Tomador do Servigo ou Destinatario ® — w
bhibYowma X MWL
Enderego
Cidade Fone: UF: CEP:
Insc. CNPJ/MF Insc. CF/DF
N 46983 300-49 _
de | Quant. ' ' Descrigao dos Servicos - | Alig. T PHELD TTAL
3 Do o 150
( \
AIDF N° -0R012/2016 |
AN F Prorrogada Até 18/40/2018 ‘
Portaria SEFAZIDF N° 220120151
e
Dedugdes Legais: o =
o 22 5,0
Base de Calculo do ISS: Valor do 1SS:
tnfcrmagaes Complementares: N® de Controle do Formulario:

i
Grafica & Papelaria Gontijo Lida. - ME - Av. Central 430 - A- B. - S80 José - Sao Sebastido - DF - CNPJ 04.473.289/0001-17
CF/DF 07.422.977/001-46 - 10 Taldes 50x3 - 501 & 1000 -AIDF 1-112-08012/2016




